PORTARIA Nº 005/2017

DESIGNAR OS MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO ESPECIAL QUE CONDUZIRÁ O
TRABALHO DE REAVALIAÇÃO E RENEGOCIAÇÃO
DOS CONTRATOS EM VIGOR E DAS LICITAÇÕES
EM CURSO, DE ACORDO COM O ARTIGO 4º DO
DECRETO Nº 055/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, ESTADO DA BAHIA no uso de suas
atribuições, com fundamento no artigo 4º do Decreto nº 055/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Especial que
conduzirá o trabalho de reavaliação e renegociação dos contratos em vigor e das
licitações em curso, de acordo com o artigo 4º do Decreto nº 055/2017:

a) Maria Lúcia Ramos Santos - Presidente

b) Vagner Cerqueira Silva Matos

c) Jailce Sobral de Andrade

d) Jarbas Santana Magalhães

e) Jane Pinto da Silva

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
ao dia 30 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO